
Протокол № 603677
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.12.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 542045

Найменування майна:
Мотоцикл марки YAMAHA XV535 реєстраційний
номерний знак Німеччини CJF53, номер кузова
2YL094722

VIN код майна: 2YL094722

Місцезнаходження майна: Закарпатська область, Берегівський район,с.
Неветленфолу, вул. Заставська б/н

Стартова ціна: 42 971.75 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Виноградівський відділ державної виконавчої служби у

Берегівському районі Закарпатської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
м. Виноградів, вул. Миру, 16

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 09.01.2024 11:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


